
新型コロナウイルス感染症の発生について 

【第 1 報】 

 

2022 年 7 月 28 日 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

7/26（火）永和会多機能看護介護ステーション本郷において、看護師 1 名の新型コ

ロナウイルス感染症の陽性が判明しました。7/28（木）現在、スタッフや利用者様への

感染拡大はありません。  

 

永和会施設をご利用いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ござ

いませんが、感染拡大防止に向けて全力を 挙げて取り組んで参りますので、ご理解と

ご協力の程お願い申し上げます。  

 

 

 

医療法人永和会 

 

 


